
 

 

2021年 5月 21日 

京阪電気鉄道株式会社 

 

 

「プレミアムカー券」土曜・休日乗車分の発売見合わせについて 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大の状況に鑑み、「プレミアムカー券」について土曜・休日乗

車分の発売を見合わせています。発売時期のほか、プレミアムカーサービスの実施状況等に

ついては決まり次第、下記ホームページでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

「プレミアムカー」特設ページ(京阪電車ホームページ内)  

URL：https://www.keihan.co.jp/traffic/premiumcar/  

 

以 上 

https://www.keihan.co.jp/traffic/premiumcar/

